
AK "SISAK" SISAK

Gradski stadion Sisak, Ulica B. Brnada 56, Sisak

REZULTATI

HALS 1. kolo

Za limačice i limače  

Nedjelja 13.04.2025., 10:00 h 



ORGANIZATOR NATJECANJA

PROVEDBA NATJECANJA

ORGANIZACIJSKI ODBOR

PREDSJEDNIK 
DRAGO MILIČIĆ

ČLANOVI
DOMAGOJ ŠTAJCAR,

KARLA DELETIĆ, MARKO DELETIĆ,
LIDIJA MARTIĆ, VIŠNJA ŠLIBAR,
IVANA KUKOLEČA BREZIČEVIĆ

Voditelj natjecanja * DRAGO MILIČIĆ

Glavni sudac * SREĆKO OVČAR

Suci * ZAS ZAGREBA I MEĐIMURJA

Spiker * TVRTKO BAUDOIN

Liječnička služba * VANJA NOVAK PRINC

Izrada startnih lista i biltena * IVAN JANUŠIĆ

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:35 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1400 9.02
2 2 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 9.20
3 5 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 3671 9.47
4 1 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007 3243 9.50
5 4 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1628 9.59
6 6 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 3677 9.70

11:35 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 LUKA ŠIMPRAGA 2014 M AK ZAPREŠIĆ 9.85
2 3 DAVID SOVULJ 2014 M JAK JASENOVAC 9.99
3 2 TIN SABOLIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1398 10.02
4 5 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4269 10.52
5 1 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK 11.07

11:35 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 VANJA HLEB 2014 M AK SLOBODA 9.57
2 4 MARTIN MARIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1395 10.34
3 1 VIGO PASKAŠ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1396 10.60
4 2 NIKO HABUNEK 2014 M AK SVETI VID 4259 11.01
5 3 PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA

11:35 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 KASTLE LEE RUTH 2014 M AK SAMOBOR 2007 3247 9.16
2 4 JOSIP JAKOV MARINOVIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1394 9.23
3 5 MARKO PAVKOVIĆ 2014 M JAK JASENOVAC 9.64
4 3 BORNA MAGDALENIĆ 2014 M AK SVETI VID 4257 10.03
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AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:35 60 m LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1400 9.02 35.0
2 KASTLE LEE RUTH 2014 M AK SAMOBOR 2007 3247 9.16 30.0
3 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 9.20 26.0
4 JOSIP JAKOV MARINOVIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1394 9.23
5 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 3671 9.47 23.0
6 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007 3243 9.50
7 VANJA HLEB 2014 M AK SLOBODA 9.57 21.0
8 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1628 9.59 20.0
9 MARKO PAVKOVIĆ 2014 M JAK JASENOVAC 9.64 19.0

10 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 3677 9.70
11 LUKA ŠIMPRAGA 2014 M AK ZAPREŠIĆ 9.85 18.0
12 DAVID SOVULJ 2014 M JAK JASENOVAC 9.99
13 TIN SABOLIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1398 10.02
14 BORNA MAGDALENIĆ 2014 M AK SVETI VID 4257 10.03 17.0
15 MARTIN MARIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1395 10.34
16 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4269 10.52
17 VIGO PASKAŠ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1396 10.60
18 NIKO HABUNEK 2014 M AK SVETI VID 4259 11.01
19 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK 11.07 16.0

DNS PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

13:00 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA 0:46.58
2 2 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1624 0:57.07
3 5 IVANO GLODIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA 0:57.36
4 6 SVEN GOLEM PAVLOVIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1399 1:07.83
5 4 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK

13:00 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 4 LUKAS ĐUROVIĆ 2014 M AK SLOBODA 0:49.17
2 3 ALEKSANDAR HORVAT 2014 M AK KOPRIVNICA 0:51.95
3 2 DOMINIK POSAVEC 2014 M AK ZAPREŠIĆ 0:57.33
4 6 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK 0:58.98
5 5 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4274 1:11.47

13:00 300 m LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA 0:46.58 35.0
2 LUKAS ĐUROVIĆ 2014 M AK SLOBODA 0:49.17 30.0
3 ALEKSANDAR HORVAT 2014 M AK KOPRIVNICA 0:51.95 26.0
4 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1624 0:57.07 23.0
5 DOMINIK POSAVEC 2014 M AK ZAPREŠIĆ 0:57.33 21.0
6 IVANO GLODIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA 0:57.36 20.0
7 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK 0:58.98 19.0
8 SVEN GOLEM PAVLOVIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1399 1:07.83 18.0
9 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4274 1:11.47 17.0

DNS BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK

GRUPA 1/2

UKUPNI POREDAK
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AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

13:10 600 m LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 DAVID MATIĆ 2014 M HAAK MLADOST 311 1:52.22 35.0

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:50 VIS LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ALEKSANDAR HORVAT 2014 M AK KOPRIVNICA 115 35.0
2 VALTER WORBERGER 2014 M AK ZAGREB 1625 110=O 110 30.0
3 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 110=XXO 110 26.0
4 MARTIN MARIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1395 105 23.0
5 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK 100 21.0

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:00 VORTEX LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK 44.47 35.0
2 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 M AK MOSLAVINA 42.04 30.0
3 VIGO PASKAŠ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1396 41.72 26.0
4 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK 41.32 23.0
5 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1624 39.31 21.0
6 MARKO PAVKOVIĆ 2014 M JAK JASENOVAC 38.83 20.0
7 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1628 38.17
8 NIKO HABUNEK 2014 M AK SVETI VID 4259 36.73 19.0
9 VALTER WORBERGER 2014 M AK ZAGREB 1625 35.79

10 KASTLE LEE RUTH 2014 M AK SAMOBOR 2007 3247 34.83 18.0
11 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4274 32.81
12 LUKA ŠIMPRAGA 2014 M AK ZAPREŠIĆ 32.34 17.0
13 TIN SABOLIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1398 31.01
14 SVEN GOLEM PAVLOVIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1399 29.59
15 DAVID SOVULJ 2014 M JAK JASENOVAC 29.08
16 JOSIP JAKOV MARINOVIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1394 28.46
17 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1400 28.34
18 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4269 27.92
19 DOMINIK POSAVEC 2014 M AK ZAPREŠIĆ 27.68
20 VANJA HLEB 2014 M AK SLOBODA 26.84 16.0
21 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 3677 25.43 15.0
22 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 3671 24.24
23 BORNA MAGDALENIĆ 2014 M AK SVETI VID 4257 23.99
24 JAKOV RUBINIĆ 2014 M AK SAMOBOR 2007 3243 19.11
25 LUKAS ĐUROVIĆ 2014 M AK SLOBODA 17.23

PETAR OHMAN 2014 M AK MOSLAVINA DNS

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:10 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 9.08
2 2 ALEKSANDAR SKENDERIJA 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1405 9.19
3 4 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1402 9.30
4 1 ROKO BOROVEC 2015 M AK BJELOVAR 3692 9.71
5 5 MANUEL BARTOLAC 2015 M JAK JASENOVAC 10.41
6 6 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 10.55

11:10 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 ADRIAN ZORIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1407 9.35
2 1 EUGEN VUKIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1401 9.43
3 2 DAVID ŠAPIĆ 2015 M HAAK MLADOST 10.70
4 4 ARNO KELEK 2015 M AK KOPRIVNICA 10.71
5 5 EMANUEL MARIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1403 10.85

11:10 60 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 JAN KANJERA 2015 M AK ZAPREŠIĆ 10.19
2 4 JAKOV FILIPOVIĆ 2015 M JAK JASENOVAC 10.50
3 3 GABRIEL ŠTEFANIĆ 2015 M AK SVETI VID 4266 11.36
4 5 LOVRO SOKAČ 2015 M AK KRIŽEVCI 11.38

11:10 60 m LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 9.08 35.0
2 ALEKSANDAR SKENDERIJA 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1405 9.19 30.0
3 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1402 9.30
4 ADRIAN ZORIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1407 9.35
5 EUGEN VUKIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1401 9.43
6 ROKO BOROVEC 2015 M AK BJELOVAR 3692 9.71 26.0
7 JAN KANJERA 2015 M AK ZAPREŠIĆ 10.19 23.0
8 MANUEL BARTOLAC 2015 M JAK JASENOVAC 10.41 21.0
9 JAKOV FILIPOVIĆ 2015 M JAK JASENOVAC 10.50

10 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 10.55 20.0
11 DAVID ŠAPIĆ 2015 M HAAK MLADOST 10.70 19.0
12 ARNO KELEK 2015 M AK KOPRIVNICA 10.71
13 EMANUEL MARIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1403 10.85
14 GABRIEL ŠTEFANIĆ 2015 M AK SVETI VID 4266 11.36 18.0
15 LOVRO SOKAČ 2015 M AK KRIŽEVCI 11.38 17.0

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/3
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AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:35 300 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 ADRIAN ČEVIS 2015 M AK KOPRIVNICA 0:56.93
2 4 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 0:58.37
3 6 FRANJO BAMBIR 2015 M AK SLOBODA 1:03.43
4 1 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4277 1:06.70
5 5 MARIN CERONJA 2015 M MK VELIKA GORICA 1:13.38

3 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA

12:35 300 m LIMAČI 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 5 DAVID LANDEKIĆ 2015 M AK SVETICE 0:54.22
2 3 NEO DUHAČEK 2015 M AK SVETICE 1:00.36
3 2 FRAN ĐUKEZ 2015 M AK ZABOK 1:01.25
4 6 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK 1:05.88

4 LUKA GOMEZ 2015 M AK SVETICE

12:35 300 m LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 DAVID LANDEKIĆ 2015 M AK SVETICE 0:54.22 35.0
2 ADRIAN ČEVIS 2015 M AK KOPRIVNICA 0:56.93 30.0
3 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 0:58.37
4 NEO DUHAČEK 2015 M AK SVETICE 1:00.36
5 FRAN ĐUKEZ 2015 M AK ZABOK 1:01.25 26.0
6 FRANJO BAMBIR 2015 M AK SLOBODA 1:03.43 23.0
7 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK 1:05.88
8 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4277 1:06.70 21.0
9 MARIN CERONJA 2015 M MK VELIKA GORICA 1:13.38 20.0

DNS PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA
DNS LUKA GOMEZ 2015 M AK SVETICE

GRUPA 1/2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2/2

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:00 DALJ ZONA LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 3.78 35.0

2 ALEKSANDAR SKENDERIJA 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1405 3.69 3.49 3.75 3.75 30.0
3 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1402 3.61 3.67 3.75 3.75
4 EUGEN VUKIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1401 3.57
5 JAN KANJERA 2015 M AK ZAPREŠIĆ 3.11 3.07 3.11 3.11 26.0
6 ADRIAN ČEVIS 2015 M AK KOPRIVNICA X 2.99 3.11 3.11 23.0
7 DAVID ŠAPIĆ 2015 M HAAK MLADOST 3.11 2.93 2.92 3.11 21.0
8 JAN HOBLAJ 2015 M AK MURSKO SREDIŠĆE 3.03 20.0

9 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4277 2.90 19.0

10 LOVRO SOKAČ 2015 M AK KRIŽEVCI 2.78 18.0
11 FRAN ĐUKEZ 2015 M AK ZABOK 2.69 17.0

PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA DNS
MARIN CERONJA 2015 M MK VELIKA GORICA DNS

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:50 VORTEX LIMAČI 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 40.35 35.0
2 JAN HOBLAJ 2015 M AK MURSKO SREDIŠĆE 35.19 30.0
3 ADRIAN ZORIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1407 34.09 26.0
4 GABRIEL ŠTEFANIĆ 2015 M AK SVETI VID 4266 30.36 23.0
5 ROKO BOROVEC 2015 M AK BJELOVAR 3692 30.20 21.0
6 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK 30.07 20.0
7 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 28.07
8 EMANUEL MARIĆ 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1403 26.43
9 FRANJO BAMBIR 2015 M AK SLOBODA 24.04 19.0

10 JAKOV FILIPOVIĆ 2015 M JAK JASENOVAC 23.90 18.0
11 ARNO KELEK 2015 M AK KOPRIVNICA 18.83
12 MANUEL BARTOLAC 2015 M JAK JASENOVAC 18.75

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 VID BRDAR 2016 M SD STUBICA 9.52
2 4 ROKO CIRKVENČIĆ 2016 M AK MEĐIMURJE 2104 10.05
3 6 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK 10.12
4 2 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 10.28
5 1 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 10.60

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK 10.33
2 4 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10.51
3 5 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE 10.55
4 2 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK 10.64
5 1 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007 3245 10.76
6 6 MIHAEL HARČA 2016 M AK KRIŽEVCI 11.18

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK 10.85
2 4 ADRIAN ŠALAMON 2016 M AK ZAPREŠIĆ 11.02
3 5 FILIP BALOG 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1411 11.46
4 6 IVANO MIOKOVIĆ 2017 M AK KOPRIVNICA 11.48
5 1 FILIP CRNOGAJ 2018 M AK SVETI VID 4271 12.05
6 2 ARTUR KOŽIĆ 2017 M JAK JASENOVAC 12.09

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 IVANO MATELJIĆ 2017 M AK ZAPREŠIĆ 10.33
2 5 JURAJ PETROVIĆ 2017 M AK SISAK 10.61
3 6 LEON SAČIĆ 2017 M AK SLOBODA 10.88
4 4 IVOR PINTARIĆ 2019 M AK MEĐIMURJE 12.73
5 2 IZAK PINTARIĆ 2019 M AK MEĐIMURJE 12.83
6 1 KARLO TURKALJ 2019 M AK MOSLAVINA 14.41

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 LUKA KRNIĆ 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1409 9.67
2 6 MARK MARKOVIĆ 2016 M AK KOPRIVNICA 9.98
3 5 LUKA NIKIĆ 2017 M MK VELIKA GORICA 10.22
4 3 LOVRO JURMAN 2017 M AK ZAPREŠIĆ 10.34
5 1 MAKS GORENAK 2016 M AK SISAK 10.93
6 2 LUKA ČUHNIL 2017 M AK SVETI VID 4278 11.66
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AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 NIKOLA KRALJ 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1410 10.74
2 3 MARKO KUTNJAK 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10.85
3 4 MATEJ VULIĆ 2018 M JAK JASENOVAC 11.55
4 1 NIKO TURK 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 11.70
5 2 MATEO BOROŠA 2016 M SD STUBICA 11.94
6 5 NEO VLAHEK 2018 M AK MEĐIMURJE 12.25

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 SEBASTIAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC 10.92
2 4 PETAR HENEZI 2018 M AK FORCA 4375 11.05
3 3 NOEL VIDIĆ 2016 M AK BJELOVAR 3688 11.18
4 1 ŠIMUN TROHA 2020 M AK MOSLAVINA 13.85
5 5 SIAN NOVINIĆ 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 14.30

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 VILIM BAJEC 2016 M AK SLOBODA 10.44
2 5 VIKTOR VNUČEC 2016 M SD STUBICA 11.02
3 2 VIKTOR MAJOR 2016 M AK SVETI VID 4263 11.21
4 4 VID JURAŠINOVIĆ 2019 M AK SISAK 11.34
5 3 TOMA ĆURIĆ 2018 M AK SVETI VID 4265 11.35

GRUPA 6/8

GRUPA 8/8

GRUPA 7/8

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:25 60 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 VID BRDAR 2016 M SD STUBICA 9.52 35.0
2 LUKA KRNIĆ 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1409 9.67 30.0
3 MARK MARKOVIĆ 2016 M AK KOPRIVNICA 9.98 26.0
4 ROKO CIRKVENČIĆ 2016 M AK MEĐIMURJE 2104 10.05 23.0
5 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK 10.12 21.0
6 LUKA NIKIĆ 2017 M MK VELIKA GORICA 10.22 20.0
7 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 10.28 19.0
8 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK 10.33
8 IVANO MATELJIĆ 2017 M AK ZAPREŠIĆ 10.33 18.0

10 LOVRO JURMAN 2017 M AK ZAPREŠIĆ 10.34
11 VILIM BAJEC 2016 M AK SLOBODA 10.44 17.0
12 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10.51 16.0
13 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE 10.55
14 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 10.60
15 JURAJ PETROVIĆ 2017 M AK SISAK 10.61
16 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK 10.64
17 NIKOLA KRALJ 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1410 10.74
18 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007 3245 10.76 15.0
19 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK 10.85
19 MARKO KUTNJAK 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10.85
21 LEON SAČIĆ 2017 M AK SLOBODA 10.88
22 SEBASTIAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC 10.92 14.0
23 MAKS GORENAK 2016 M AK SISAK 10.93
24 ADRIAN ŠALAMON 2016 M AK ZAPREŠIĆ 11.02
24 VIKTOR VNUČEC 2016 M SD STUBICA 11.02
26 PETAR HENEZI 2018 M AK FORCA 4375 11.05 13.0
27 MIHAEL HARČA 2016 M AK KRIŽEVCI 11.18 12.0
27 NOEL VIDIĆ 2016 M AK BJELOVAR 3688 11.18 12.0
29 VIKTOR MAJOR 2016 M AK SVETI VID 4263 11.21 10.0
30 VID JURAŠINOVIĆ 2019 M AK SISAK 11.34
31 TOMA ĆURIĆ 2018 M AK SVETI VID 4265 11.35
32 FILIP BALOG 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1411 11.46
33 IVANO MIOKOVIĆ 2017 M AK KOPRIVNICA 11.48
34 MATEJ VULIĆ 2018 M JAK JASENOVAC 11.55
35 LUKA ČUHNIL 2017 M AK SVETI VID 4278 11.66
36 NIKO TURK 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 11.70
37 MATEO BOROŠA 2016 M SD STUBICA 11.94
38 FILIP CRNOGAJ 2018 M AK SVETI VID 4271 12.05
39 ARTUR KOŽIĆ 2017 M JAK JASENOVAC 12.09
40 NEO VLAHEK 2018 M AK MEĐIMURJE 12.25
41 IVOR PINTARIĆ 2019 M AK MEĐIMURJE 12.73
42 IZAK PINTARIĆ 2019 M AK MEĐIMURJE 12.83
43 ŠIMUN TROHA 2020 M AK MOSLAVINA 13.85
44 SIAN NOVINIĆ 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 14.30
45 KARLO TURKALJ 2019 M AK MOSLAVINA 14.41

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:05 300 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 4 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4282 0:55.71
2 5 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 0:56.63
3 2 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA 0:57.34
4 1 LUKA ĐURIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 1:01.47
5 6 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE 1:05.56

3 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK

12:05 300 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 1 EMANUEL ŠOBAK 2016 M SD STUBICA 0:59.21
2 3 BENJAMIN TURKALJ 2016 M AK KOPRIVNICA 1:00.83
3 6 DONAT KOLUDER 2016 M AK KOPRIVNICA 1:01.45
4 5 BRUNO LJALJIĆ 2018 M AK KRIŽEVCI 1:01.53
5 2 DEAN BOLFEK 2016 M AK KRIŽEVCI 1:04.92
6 4 BORNA TARADI 2016 M AK MEĐIMURJE 1:08.30

12:05 300 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 5 ERIK ČULO 2016 M AK SVETICE 1:00.45
2 3 EMIL POŽGAJČIĆ 2017 M AK FORCA 4371 1:00.96
3 4 ERIK DREVEN 2016 M AK SLOBODA 1:01.62
4 2 IVANO DAJAK 2017 M AK FORCA 4358 1:03.35
5 1 LUKA BAJIĆ 2017 M AK SVETI VID 4274 1:20.40

6 JAN LEŠKOVIĆ 2017 M MK VELIKA GORICA

12:05 300 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 2 MARKO KLARIĆ 2016 M AK SISAK 0:58.93
2 5 MARIN PETRUŠANEC 2017 M AK SLOBODA 1:00.49
3 4 LUKAS BLAŽANOVIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 1:06.60
4 6 MARO ĆUĆUZ 2018 M MK VELIKA GORICA 1:09.90

3 LUKA TUŠEK 2017 M SD STUBICA

12:05 300 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 5 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA 0:55.25
2 4 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 0:56.14
3 6 VIKTOR KELEMEN 2017 M AK ZAGREB 1620 1:02.11
4 3 MATEJ KOVAČEVIĆ 2018 M JAK JASENOVAC 1:08.53
5 2 ROKO ALEŠKOVIĆ 2016 M AK FORCA 4366 1:12.87

GRUPA 4/5

GRUPA 5/5

GRUPA 1/5

GRUPA 3/5

GRUPA 2/5

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:05 300 m LIMAČI 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA 0:55.25 35.0
2 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4282 0:55.71 30.0
3 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 0:56.14 26.0
4 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 0:56.63 23.0
5 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA 0:57.34
6 MARKO KLARIĆ 2016 M AK SISAK 0:58.93
7 EMANUEL ŠOBAK 2016 M SD STUBICA 0:59.21 21.0
8 ERIK ČULO 2016 M AK SVETICE 1:00.45 20.0
9 MARIN PETRUŠANEC 2017 M AK SLOBODA 1:00.49 19.0

10 BENJAMIN TURKALJ 2016 M AK KOPRIVNICA 1:00.83 18.0
11 EMIL POŽGAJČIĆ 2017 M AK FORCA 4371 1:00.96 17.0
12 DONAT KOLUDER 2016 M AK KOPRIVNICA 1:01.45
13 LUKA ĐURIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 1:01.47
14 BRUNO LJALJIĆ 2018 M AK KRIŽEVCI 1:01.53 16.0
15 ERIK DREVEN 2016 M AK SLOBODA 1:01.62
16 VIKTOR KELEMEN 2017 M AK ZAGREB 1620 1:02.11 15.0
17 IVANO DAJAK 2017 M AK FORCA 4358 1:03.35
18 DEAN BOLFEK 2016 M AK KRIŽEVCI 1:04.92
19 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE 1:05.56 14.0
20 LUKAS BLAŽANOVIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 1:06.60
21 BORNA TARADI 2016 M AK MEĐIMURJE 1:08.30
22 MATEJ KOVAČEVIĆ 2018 M JAK JASENOVAC 1:08.53 13.0
23 MARO ĆUĆUZ 2018 M MK VELIKA GORICA 1:09.90
24 ROKO ALEŠKOVIĆ 2016 M AK FORCA 4366 1:12.87
25 LUKA BAJIĆ 2017 M AK SVETI VID 4274 1:20.40

DNS MUNZER OUN 2016 M AK SISAK
DNS JAN LEŠKOVIĆ 2017 M MK VELIKA GORICA
DNF LUKA TUŠEK 2017 M SD STUBICA

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:35 DALJ ZONA LIMAČI 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MIHAEL BRŠEC 2016 M AK ZAPREŠIĆ 3.64 35.0
2 VID BRDAR 2016 M SD STUBICA 3.31 30.0
3 LUKA NIKIĆ 2017 M MK VELIKA GORICA 3.29 26.0
4 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 3.19 23.0
5 LUKA ĐURIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 3.17
6 PATRIK BUNTAK 2017 M MK VELIKA GORICA 3.12
7 DILAN ŠVENDA 2016 M AK SVETI VID 4282 3.08 21.0
8 MARK MARKOVIĆ 2016 M AK KOPRIVNICA 2.94 20.0

9 ERIK DREVEN 2016 M AK SLOBODA 2.83 2.93 2.93 19.0

10 IVANO REKAVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 2.93 2.60 2.93 18.0
11 VILIM BAJEC 2016 M AK SLOBODA 2.48 2.86 2.86
12 VIKTOR KELEMEN 2017 M AK ZAGREB 1620 2.86 X 2.86 17.0
13 MAKSIM ŠIMEK 2017 M MK VELIKA GORICA 2.83 2.82 2.83
14 MARIN PETRUŠANEC 2017 M AK SLOBODA 2.83 2.37 2.83
15 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 M AK MEĐIMURJE 2.83 2.35 2.83 16.0
16 MARTIN IVANČEVIĆ 2017 M AK SAMOBOR 2007 3245 2.82 15.0
17 MIHAEL HARČA 2016 M AK KRIŽEVCI 2.81 14.0
18 FRANO JAKLENEC 2016 M AK SAMOBOR 2007 3244 2.80
19 EMANUEL ŠOBAK 2016 M SD STUBICA 2.78
20 MARKO KLARIĆ 2016 M AK SISAK 2.75
21 LEON SAČIĆ 2017 M AK SLOBODA 2.70 2.68 2.70
22 MATKO LAKTAŠIĆ 2016 M AK SISAK 2.70 2.65 2.70
23 LOVRO JURMAN 2017 M AK ZAPREŠIĆ 2.68
24 MAURO CEROVEC 2018 M AK MEĐIMURJE 2.65
25 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 2.62
26 MARKO KUTNJAK 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 2.61 13.0
27 NIKOLA KRALJ 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1410 2.56 12.0
28 BENJAMIN TURKALJ 2016 M AK KOPRIVNICA 2.51 2.55 2.55
29 DEAN BOLFEK 2016 M AK KRIŽEVCI 2.55 X 2.55
30 MAKS GORENAK 2016 M AK SISAK 2.52
31 FILIP BALOG 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1411 2.50
32 LUKAS BLAŽANOVIĆ 2016 M MK VELIKA GORICA 2.48
33 SEBASTIAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC 2.46 11.0
34 EMIL POŽGAJČIĆ 2017 M AK FORCA 4371 2.44 10.0
35 ŠIMUN UBREKIĆ 2017 M AK ZAPREŠIĆ 2.42
36 VID JURAŠINOVIĆ 2019 M AK SISAK 2.37
37 NIKO TURK 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE 2.35
38 JURAJ PETROVIĆ 2017 M AK SISAK 2.30 2.32 2.32
39 IVANO DAJAK 2017 M AK FORCA 4358 2.32 2.27 2.32
40 ROKO ALEŠKOVIĆ 2016 M AK FORCA 4366 2.26
41 NEO VLAHEK 2018 M AK MEĐIMURJE 2.25
42 FILIP CRNOGAJ 2018 M AK SVETI VID 4271 2.17
43 MARO ĆUĆUZ 2018 M MK VELIKA GORICA 2.12
44 MATEJ KOVAČEVIĆ 2018 M JAK JASENOVAC 2.08
45 PETAR HENEZI 2018 M AK FORCA 4375 1.89
46 IVOR PINTARIĆ 2019 M AK MEĐIMURJE 1.88
47 SIAN NOVINIĆ 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 0.85

DNS MUNZER OUN 2016 M AK SISAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

DNS JAN LEŠKOVIĆ 2017 M MK VELIKA GORICA
NM KARLO TURKALJ 2019 M AK MOSLAVINA

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:40 VORTEX LIMAČI 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DORIAN ZLOGLEĐA 2016 M AK SISAK 39.39 35.0
2 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA 31.41 30.0
3 FRANO JAKLENEC 2016 M AK SAMOBOR 2007 3244 29.77 26.0
4 MIHAEL BRŠEC 2016 M AK ZAPREŠIĆ 26.86 23.0
5 VIKTOR VNUČEC 2016 M SD STUBICA 26.83 21.0
6 LUKA BAJIĆ 2017 M AK SVETI VID 4274 25.11 20.0
7 IVANO MATELJIĆ 2017 M AK ZAPREŠIĆ 23.98
8 LUKA KRNIĆ 2016 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 1409 22.92 19.0
9 NOEL VIDIĆ 2016 M AK BJELOVAR 3688 22.88 18.0

10 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK 22.14
11 ROKO CIRKVENČIĆ 2016 M AK MEĐIMURJE 2104 21.54 17.0
12 BRUNO LJALJIĆ 2018 M AK KRIŽEVCI 21.50 16.0
13 ARTUR KOŽIĆ 2017 M JAK JASENOVAC 21.35 15.0
14 ŠIMUN UBREKIĆ 2017 M AK ZAPREŠIĆ 21.19
15 DONAT KOLUDER 2016 M AK KOPRIVNICA 19.70 14.0
16 MATEJ VULIĆ 2018 M JAK JASENOVAC 19.13
17 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK 18.93
18 ADRIAN ŠALAMON 2016 M AK ZAPREŠIĆ 17.59
19 BORNA TARADI 2016 M AK MEĐIMURJE 14.95
20 NOA KOLMAN 2018 M AK MURSKO SREDIŠĆE 13.90 13.0
21 TOMA ĆURIĆ 2018 M AK SVETI VID 4265 13.63
22 ŠIMUN TROHA 2020 M AK MOSLAVINA 12.31
23 MATEO BOROŠA 2016 M SD STUBICA 11.14
24 VIKTOR MAJOR 2016 M AK SVETI VID 4263 10.73
25 IVANO MIOKOVIĆ 2017 M AK KOPRIVNICA 9.31
26 LUKA ČUHNIL 2017 M AK SVETI VID 4278 5.62
27 IZAK PINTARIĆ 2019 M AK MEĐIMURJE 5.08

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60 GRUPA 1

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 4 AK ZABOK BLAŽ GRABUŠIĆ, LUKA FUTAK, FRAN ĐUKEZ, MARKO PAVLOVIĆ AK ZABOK 3516 39.60

2 2 SISAK 1 BREZIČEVIĆ,ZLOGEĐA,JURAŠINOVIĆ,KOTENKO AK SISAK 3581 40.26

3 6 AK BJELOVAR 1 NOEL VIDIĆ, BRUNO BAN, ROKO BOROVEC, PETAR BAN AK BJELOVAR 3671 40.45

4 5 DINAMO ZRINJEVAC 1 IVOR JAKOV, ALEKSANDAR SKENDERIJA, TIN SABOLIĆ, MATEO OREČIĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1400 41.16

5 3 MOSLAVINA TURKALJ,REKAVIĆ,MILUTINOVIĆ,SARAČ AK MOSLAVINA 4445 41.60

6 1 AK KOPRIVNICA RAFAEL KOLUDER,BORNA SKVAŽA, ALEKSANDAR HORVAT, MARK MARKOVIĆ AK KOPRIVNICA 3109 42.96

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60 GRUPA 2

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 2 DINAMO ZRINJEVAC 2 MARTIN MARIĆ, VIGO PASKAŠ, ADRIAN ZORIĆ, LUKA KRNIĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1409 40.10

2 3 SVETI VID 1 BEŠEN F., PAVEČIĆ M., ŠVENDA D., ŠPOLJARIĆ J. AK SVETI VID 4274 42.35

3 5 MEĐIMURJE 1 BORNA TARADI, ROKO CIRKVENČIĆ, SEBASTIJAN PERŠAK, MAURO CEROVEC AK MEĐIMURJE 2104 44.35

4 6 AK KRIŽEVCI DEAN BOLFEK, LOVRO SOKAČ, MIHAEL HARČA, BRUNO LJALJIĆ AK KRIŽEVCI 4057 45.13

4 JAK JASENOVAC 1 JAKOV FILIPOVIĆ, MANUEL BARTOLAC, MARKO PAVKOVIĆ, DAVID SOVULJ JAK JASENOVAC 3915

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60 GRUPA 3

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 2 AK ZAGREB V. KELEMEN,V. WORBERGER,M. TURKOVIĆ,M.BILJAK AK ZAGREB 1628 40.45

2 4 AK SAMOBOR 2007 JAKOV RUBINIĆ, MARTIN IVANČEVIĆ,FRANO JAKLENEC, LEE KASTLE RUTH AK SAMOBOR 2007 3243 40.61

3 6 SISAK 2 BARBARIČ, LAKTAŠIĆ, KLARIĆ, ŠKRBINC AK SISAK 3593 41.80

4 5 MURSKO SREDIŠĆE KOLMAN, KUTNJAK, TURK, HOBLAJ AK MURSKO SREDIŠĆE 44.60

5 3 AK FORCA PETAR HENEZI, IVANO DAJAK, EMIL POŽGAJČIĆ, ROKO ALEŠKOVIĆ AK FORCA 4366 46.86

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60 GRUPA 4

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 2 AK SLOBODA 1 DREVEN, BAMBIR,ĐUROVIĆ, HLEB AK SLOBODA 1201 40.75

2 5 SD STUBICA BRDAR, ŠOBAK, TUŠEK, VNUČEC SD STUBICA 4884 41.67

3 3 SVETI VID 2 ČURIĆ T., BAJIĆ L., MAJOR V., MAGDALENIĆ B. AK SVETI VID 4257 44.50

4 JAK JASENOVAC 2 MATEJ VULIĆ, ARTUR KOŽIĆ, MATEJ KOVAČEVIĆ, SEBASTIAN BALIĆ JAK JASENOVAC 3917

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60 UKUPNO

poredak Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 AK ZABOK BLAŽ GRABUŠIĆ, LUKA FUTAK, FRAN ĐUKEZ, MARKO PAVLOVIĆ AK ZABOK 3516 39.60 35

2 DINAMO ZRINJEVAC 2 MARTIN MARIĆ, VIGO PASKAŠ, ADRIAN ZORIĆ, LUKA KRNIĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1409 40.10 30

3 SISAK 1 BREZIČEVIĆ,ZLOGEĐA,JURAŠINOVIĆ,KOTENKO AK SISAK 3581 40.26 26

4 AK BJELOVAR 1 NOEL VIDIĆ, BRUNO BAN, ROKO BOROVEC, PETAR BAN AK BJELOVAR 3671 40.45 23

4 AK ZAGREB V. KELEMEN,V. WORBERGER,M. TURKOVIĆ,M.BILJAK AK ZAGREB 1628 40.45 23

6 AK SAMOBOR 2007 JAKOV RUBINIĆ, MARTIN IVANČEVIĆ,FRANO JAKLENEC, LEE KASTLE RUTH AK SAMOBOR 2007 3243 40.61 20

7 AK SLOBODA 1 DREVEN, BAMBIR,ĐUROVIĆ, HLEB AK SLOBODA 1201 40.75 19

8 DINAMO ZRINJEVAC 1 IVOR JAKOV, ALEKSANDAR SKENDERIJA, TIN SABOLIĆ, MATEO OREČIĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1400 41.16

9 MOSLAVINA TURKALJ,REKAVIĆ,MILUTINOVIĆ,SARAČ AK MOSLAVINA 4445 41.60 18

10 SD STUBICA BRDAR, ŠOBAK, TUŠEK, VNUČEC SD STUBICA 4884 41.67 17

11 SISAK 2 BARBARIČ, LAKTAŠIĆ, KLARIĆ, ŠKRBINC AK SISAK 3593 41.80

12 SVETI VID 1 BEŠEN F., PAVEČIĆ M., ŠVENDA D., ŠPOLJARIĆ J. AK SVETI VID 4274 42.35 16

13 AK KOPRIVNICA RAFAEL KOLUDER,BORNA SKVAŽA, ALEKSANDAR HORVAT, MARK MARKOVIĆ AK KOPRIVNICA 3109 42.96 15

14 MEĐIMURJE 1 BORNA TARADI, ROKO CIRKVENČIĆ, SEBASTIJAN PERŠAK, MAURO CEROVEC AK MEĐIMURJE 2104 44.35 14

15 SVETI VID 2 ČURIĆ T., BAJIĆ L., MAJOR V., MAGDALENIĆ B. AK SVETI VID 4257 44.50

16 MURSKO SREDIŠĆE KOLMAN, KUTNJAK, TURK, HOBLAJ AK MURSKO SREDIŠĆE 44.60 13

17 AK KRIŽEVCI DEAN BOLFEK, LOVRO SOKAČ, MIHAEL HARČA, BRUNO LJALJIĆ AK KRIŽEVCI 4057 45.13 12

18 AK FORCA PETAR HENEZI, IVANO DAJAK, EMIL POŽGAJČIĆ, ROKO ALEŠKOVIĆ AK FORCA 4366 46.86 11

JAK JASENOVAC 1 JAKOV FILIPOVIĆ, MANUEL BARTOLAC, MARKO PAVKOVIĆ, DAVID SOVULJ JAK JASENOVAC 3915 DNS

JAK JASENOVAC 2 MATEJ VULIĆ, ARTUR KOŽIĆ, MATEJ KOVAČEVIĆ, SEBASTIAN BALIĆ JAK JASENOVAC 3917 DNS

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:20 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 8.94
2 3 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST 8.94
3 4 FRANKA BERVIDA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1360 9.12
4 5 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 9.32
5 1 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1296 9.51
6 6 EVA ŽERJAV 2014 Ž AK SISAK 10.50

11:20 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 9.61
2 3 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1741 9.66
3 2 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 9.89
4 1 LENA MARODI 2014 Ž AK MEĐIMURJE 10.12
5 5 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.16
6 6 ANJA JAKOLIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.19

11:20 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 KATARINA LEOVAC 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 8.98
2 4 BRUNA KIŠIĆ 2014 Ž AK SLOBODA 9.40
3 3 ANA LEOVAC 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 9.57
4 6 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 9.70
5 5 IRMA VNUČEC 2014 Ž SD STUBICA 10.11
6 2 ELLA PRUŠA 2014 Ž AK SISAK 12.70

11:20 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA 9.15
2 4 LEONA KLANAC RAHIJA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1347 9.77
3 2 MIHAELA MASLAĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1348 10.58
4 5 NELA TOMINAC 2014 Ž AK SISAK 12.60

3 KORINA PUHAČA 2014 Ž AK SVETI VID 4267
6 RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:20 60 m LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 8.94 35.0
1 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST 8.94 35.0
3 KATARINA LEOVAC 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 8.98 26.0
4 FRANKA BERVIDA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1360 9.12 23.0
5 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA 9.15 21.0
6 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 9.32 20.0
7 BRUNA KIŠIĆ 2014 Ž AK SLOBODA 9.40 19.0
8 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1296 9.51
9 ANA LEOVAC 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 9.57

10 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 9.61
11 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1741 9.66 18.0
12 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 9.70
13 LEONA KLANAC RAHIJA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1347 9.77
14 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 9.89 17.0
15 IRMA VNUČEC 2014 Ž SD STUBICA 10.11 16.0
16 LENA MARODI 2014 Ž AK MEĐIMURJE 10.12 15.0
17 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.16
18 ANJA JAKOLIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.19
19 EVA ŽERJAV 2014 Ž AK SISAK 10.50
20 MIHAELA MASLAĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1348 10.58
21 NELA TOMINAC 2014 Ž AK SISAK 12.60
22 ELLA PRUŠA 2014 Ž AK SISAK 12.70

DNS KORINA PUHAČA 2014 Ž AK SVETI VID 4267
DNS RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:45 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 4 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 2105 0:49.14
2 6 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 0:50.07
3 5 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:52.34
4 2 VERONIKA MUČNJAK 2014 Ž SD STUBICA 0:55.24
5 1 DORA DEMETER 2014 Ž AK KOPRIVNICA 0:57.59

3 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4260

12:45 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 DOROTEJA DOBRANIĆ 2014 Ž AK SLOBODA 0:52.67
2 6 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 0:53.12
3 1 KAROLINA JURJEVIĆ 2014 Ž AK SVETICE 0:55.26
4 4 EVA KOMORSKI 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1340 0:59.10
5 5 EVA PAPA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1342 1:05.30

2 EVA ŽERJAV 2014 Ž AK SISAK

12:45 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 1 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 0:52.48
2 5 LEA ŠKLEDAR 2014 Ž JAK JASENOVAC 0:53.95
3 4 LEA ANGELOVSKA 2014 Ž AK SVETICE 0:54.47
4 3 KORINA LACKOVIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007 3223 0:54.93
5 2 LORENA BUBLIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007 3227 0:58.61
6 6 LUCIJA POLIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 1:39.55

12:45 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 4 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:49.85
2 6 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 0:55.46
3 5 SARA MARKOVEC 2014 Ž AK SLOBODA 0:59.46
4 2 VIDA KIRIN 2014 Ž AK GLINA 1:04.85
5 3 NIKA MALKOČ 2014 Ž AK FORCA 4347 1:05.05

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:45 300 m LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 2105 0:49.14 35.0
2 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:49.85 30.0
3 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 0:50.07 26.0
4 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:52.34
5 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 0:52.48 23.0
6 DOROTEJA DOBRANIĆ 2014 Ž AK SLOBODA 0:52.67 21.0
7 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 0:53.12
8 LEA ŠKLEDAR 2014 Ž JAK JASENOVAC 0:53.95 20.0
9 LEA ANGELOVSKA 2014 Ž AK SVETICE 0:54.47 19.0

10 KORINA LACKOVIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007 3223 0:54.93 18.0
11 VERONIKA MUČNJAK 2014 Ž SD STUBICA 0:55.24 17.0
12 KAROLINA JURJEVIĆ 2014 Ž AK SVETICE 0:55.26
13 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 0:55.46 16.0
14 DORA DEMETER 2014 Ž AK KOPRIVNICA 0:57.59 15.0
15 LORENA BUBLIĆ 2014 Ž AK SAMOBOR 2007 3227 0:58.61
16 EVA KOMORSKI 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1340 0:59.10 14.0
17 SARA MARKOVEC 2014 Ž AK SLOBODA 0:59.46
18 VIDA KIRIN 2014 Ž AK GLINA 1:04.85 13.0
19 NIKA MALKOČ 2014 Ž AK FORCA 4347 1:05.05 12.0
20 EVA PAPA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1342 1:05.30
21 LUCIJA POLIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 1:39.55

DNS ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4260
DNS EVA ŽERJAV 2014 Ž AK SISAK

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

13:10 600 m LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 313 1:53.80 35.0
1 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK 315 1:53.80 35.0
3 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 312 2:00.54 26.0
4 LEONITA ČOLLAKAJ 2014 Ž AK MOSLAVINA 316 2:03.16 23.0
5 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 318 2:06.29 21.0
6 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA 317 2:10.88 20.0
7 SARA SMOLJO 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1361 2:17.50 19.0
8 ENA BOHANEK 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1332 2:24.90
9 LUCIJA MALKOČ 2014 Ž AK FORCA 4370 2:29.81 18.0

10 ANAMARIJA OLGICA VAN BREGT 2014 Ž AK KOPRIVNICA 314 2:36.77 17.0

GRUPA 1/1

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:00 VIS LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj Najbolji rezultat Bodovi

1 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST 130=XXO P=2X 130 35.0
1 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1742 130=XXO P=2X 130 35.0
3 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA 115=O 115 26.0
4 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 115=XO P=0X 115
5 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 115=XO P=2X 115 23.0
6 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 2105 110=O P=0X 110 21.0
6 LEA ŠKLEDAR 2014 Ž JAK JASENOVAC 110=O P=0X 110 21.0
8 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 110=XXO 110 19.0
9 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1296 105=O 105 18.0
10 KATARINA LEOVAC 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 105=XO 105 17.0
11 ANJA DULČIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 100=O P=0X 100
12 EVA KOMORSKI 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1340 100=O P=1X 100
13 LENA MARODI 2014 Ž AK MEĐIMURJE 100=O P=2X 100
14 DORA DEMETER 2014 Ž AK KOPRIVNICA 100=O P=3X 100 16.0

ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4260

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:05 VORTEX LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3 Najbolji rezultat Bodovi

1 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA 35.13 35.0
2 ANJA JAKOLIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 34.92 30.0
3 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 30.72 26.0
4 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 30.07 23.0
5 RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK 28.61
6 JANA RADIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 28.09
7 DOROTEJA DOBRANIĆ 2014 Ž AK SLOBODA 27.99 21.0
8 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 27.23
9 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 27.05

10 SARA MARKOVEC 2014 Ž AK SLOBODA 26.65
11 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1742 26.25 20.0
12 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 25.97
13 EVA ŽERJAV 2014 Ž AK SISAK 25.14
14 VIDA KIRIN 2014 Ž AK GLINA 24.90 19.0
15 MIHAELA MASLAĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1348 20.48 18.0
16 BRUNA KIŠIĆ 2014 Ž AK SLOBODA 20.38
17 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1741 19.98
18 NELA TOMINAC 2014 Ž AK SISAK 19.43
19 LORA SABOLOVIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 19.11 17.0
20 ANA LEOVAC 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 19.02
21 ELLA PRUŠA 2014 Ž AK SISAK 16.75
22 LEONA KLANAC RAHIJA 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1347 16.18
23 NIKA MALKOČ 2014 Ž AK FORCA 4347 12.05 16.0

DNS KORINA PUHAČA 2014 Ž AK SVETI VID 4267

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:50 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA 5549 8.90
2 4 LORENA LOVRIĆ 2015 Ž AK ZAGREB 1622 9.14
3 1 SARA POLJAK 2015 Ž AK ZABOK 9.22
4 2 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 9.65
5 5 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 9.88
6 6 ANA KLANČIR 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.45

10:50 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 MARTA BALEN 2015 Ž AK KRIŽEVCI 9.77
2 2 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA 9.99
3 5 HANA TURK 2015 Ž AK MEĐIMURJE 10.21
4 4 TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.23
5 6 LUCIA SOKAČ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 10.60
6 1 KIRA KELEMEN 2015 Ž AK ZAGREB 1740 10.61

10:50 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 MANUELA MATUŠKO 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.41
2 4 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 10.77
3 1 LUCE BULIGA 2015 Ž AK SVETI VID 4270 11.07
4 5 TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11.16
5 2 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 11.45

10:50 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 ASJA TALAN 2015 Ž AK MEĐIMURJE 9.79
2 5 LANA REŠETAR 2015 Ž AK SAMOBOR 2007 3229 10.12
3 4 ANA BERMANEC 2015 Ž AK MEĐIMURJE 10.24
4 1 LORENA LISJAK 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1382 10.71
5 3 DORA BAJS 2015 Ž AK SVETI VID 4285 12.03

10:50 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 MILA PAVLOVIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3676 10.14
2 3 LUCIJA SVALINA 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1363 10.65
3 1 NELA BUHIN-FIŠTER 2015 Ž AK ZABOK 10.76
4 2 MILA BINGULA 2015 Ž AK BJELOVAR 3673 11.00
5 4 MIA TIŠLJARIĆ 2015 Ž AK ZABOK 11.10

GRUPA 1/6

GRUPA 2/6

GRUPA 3/6

GRUPA 5/6

GRUPA 4/6

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:50 60 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 RITA MAMIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3691 10.46
2 1 VITA RAOS 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1384 10.58
3 2 SARA CIPEK 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.68
4 5 STELLA MARIA SOŽA 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1389 10.71

3 RIJA PAVIČIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3678

10:50 60 m LIMAČICE 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA 5549 8.90 35.0
2 LORENA LOVRIĆ 2015 Ž AK ZAGREB 1622 9.14 30.0
3 SARA POLJAK 2015 Ž AK ZABOK 9.22 26.0
4 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 9.65 23.0
5 MARTA BALEN 2015 Ž AK KRIŽEVCI 9.77
6 ASJA TALAN 2015 Ž AK MEĐIMURJE 9.79 21.0
7 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 9.88 20.0
8 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA 9.99 19.0
9 LANA REŠETAR 2015 Ž AK SAMOBOR 2007 3229 10.12 18.0

10 MILA PAVLOVIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3676 10.14 17.0
11 HANA TURK 2015 Ž AK MEĐIMURJE 10.21
12 TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.23 16.0
13 ANA BERMANEC 2015 Ž AK MEĐIMURJE 10.24
14 MANUELA MATUŠKO 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.41
15 ANA KLANČIR 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.45
16 RITA MAMIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3691 10.46
17 VITA RAOS 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1384 10.58 15.0
18 LUCIA SOKAČ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 10.60
19 KIRA KELEMEN 2015 Ž AK ZAGREB 1740 10.61
20 LUCIJA SVALINA 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1363 10.65
21 SARA CIPEK 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.68
22 LORENA LISJAK 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1382 10.71
22 STELLA MARIA SOŽA 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1389 10.71
24 NELA BUHIN-FIŠTER 2015 Ž AK ZABOK 10.76
25 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 10.77 14.0
26 MILA BINGULA 2015 Ž AK BJELOVAR 3673 11.00
27 LUCE BULIGA 2015 Ž AK SVETI VID 4270 11.07 13.0
28 MIA TIŠLJARIĆ 2015 Ž AK ZABOK 11.10
29 TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 11.16 12.0
30 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 11.45
31 DORA BAJS 2015 Ž AK SVETI VID 4285 12.03

RIJA PAVIČIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3678

GRUPA 6/6

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:20 300 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK 0:53.79
2 4 DORA BUNIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 0:56.33
3 5 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK 0:56.49
4 1 LANA MALKOČ 2015 Ž AK MOSLAVINA 0:58.55
5 6 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK 1:01.72

2 DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA

12:20 300 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 6 EMA PODRAVEC 2015 Ž AK SVETICE 0:56.75
2 2 EMA CRNČIĆ 2015 Ž AK SLOBODA 0:58.95
3 4 PAULINA MURIĆ 2015 Ž AK FORCA 4355 1:06.17
4 3 ROZA BIŠKUP 2015 Ž MK VELIKA GORICA 1:06.33
5 1 EMA NOVAK 2015 Ž AK ZABOK 1:20.85

5 EMA STANIN 2015 Ž AK KOPRIVNICA

12:20 300 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 KARLA PRIMORAC 2015 Ž AK SVETICE 0:53.33
2 2 LORA HORVAT 2015 Ž AK KRIŽEVCI 0:53.73
3 6 MARIJA HAVOIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4268 0:57.90
4 4 LEA UTROBIČIĆ 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1377 1:00.26
5 1 MARIJETA OSMANAGIĆ 2015 Ž AK SISAK 1:02.39
6 5 LEONA BLAŽANOVIĆ 2015 Ž MK VELIKA GORICA 1:34.10

12:20 300 m LIMAČICE 2015
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 6 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1619 0:52.38
2 4 MIA ŠINJORI 2015 Ž AK SLOBODA 0:53.92
3 5 MIA KUŠAN 2015 Ž JAK JASENOVAC 0:56.12
4 1 ZARA LEKIĆ 2015 Ž AK SLOBODA 0:57.65
5 3 MIA JELUŠIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 1:01.09
6 2 NORA LJALJIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 1:01.99

GRUPA 1/4
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GRUPA 3/4

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:20 300 m LIMAČICE 2015 KOREKCIJA
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1619 0:52.38 35.0
2 KARLA PRIMORAC 2015 Ž AK SVETICE 0:53.33 30.0
3 LORA HORVAT 2015 Ž AK KRIŽEVCI 0:53.73 26.0
4 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK 0:53.79 23.0
5 MIA ŠINJORI 2015 Ž AK SLOBODA 0:53.92 21.0
6 MIA KUŠAN 2015 Ž JAK JASENOVAC 0:56.12 20.0
7 DORA BUNIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 0:56.33 19.0
8 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK 0:56.49 18.0
9 EMA PODRAVEC 2015 Ž AK SVETICE 0:56.75
10 ZARA LEKIĆ 2015 Ž AK SLOBODA 0:57.65
11 MARIJA HAVOIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4268 0:57.90 17.0
12 LANA MALKOČ 2015 Ž AK MOSLAVINA 0:58.55 16.0
13 EMA CRNČIĆ 2015 Ž AK SLOBODA 0:58.95
14 LEA UTROBIČIĆ 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1377 1:00.26 15.0
15 MIA JELUŠIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 1:01.09
16 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK 1:01.72
17 NORA LJALJIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 1:01.99
18 MARIJETA OSMANAGIĆ 2015 Ž AK SISAK 1:02.39
19 PAULINA MURIĆ 2015 Ž AK FORCA 4355 1:06.17 14.0
20 ROZA BIŠKUP 2015 Ž MK VELIKA GORICA 1:06.33 13.0
21 EMA NOVAK 2015 Ž AK ZABOK 1:20.85
22 LEONA BLAŽANOVIĆ 2015 Ž MK VELIKA GORICA 1:34.10

DNF DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA
DNS EMA STANIN 2015 Ž AK KOPRIVNICA

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:00 DALJ ZONA LIMAČICE 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA 5549 4.26 35.0
2 LORENA LOVRIĆ 2015 Ž AK ZAGREB 1622 3.67 30.0

3 MIA KUŠAN 2015 Ž JAK JASENOVAC 3.44 26.0
4 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 3.41 23.0
5 ZARA LEKIĆ 2015 Ž AK SLOBODA 3.38 21.0
6 LANA MALKOČ 2015 Ž AK MOSLAVINA 3.29 20.0
7 MARIJA HAVOIĆ 2015 Ž AK SVETI VID 4268 3.24 19.0
8 ANA BERMANEC 2015 Ž AK MEĐIMURJE 3.17 18.0
9 TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 3.16 17.0

10 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK 3.15 16.0
11 KIRA KELEMEN 2015 Ž AK ZAGREB 1740 3.12
12 RITA MAMIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3691 3.00 15.0
13 SARA CIPEK 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 2.99
14 DORA BUNIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 2.97 14.0

15 MIA ŠINJORI 2015 Ž AK SLOBODA 2.95 2.88 2.88 2.95
16 MARIJETA OSMANAGIĆ 2015 Ž AK SISAK 2.78 2.72 2.95 2.95 13.0
17 LUCIA SOKAČ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 2.94
18 EMA CRNČIĆ 2015 Ž AK SLOBODA 2.93
19 LORENA LISJAK 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1382 2.88 12.0
20 PAULINA MURIĆ 2015 Ž AK FORCA 4355 2.84 11.0
21 NORA LJALJIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 2.80
22 MANUELA MATUŠKO 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 2.77
23 LEONA BLAŽANOVIĆ 2015 Ž MK VELIKA GORICA 2.74 10.0
24 LUCIJA SVALINA 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1363 2.71
25 MILA BINGULA 2015 Ž AK BJELOVAR 3673 2.70
26 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 2.69
27 ASJA TALAN 2015 Ž AK MEĐIMURJE 2.67
28 MIA TIŠLJARIĆ 2015 Ž AK ZABOK 2.65
29 DIANA PERVAN 2015 Ž AK GLINA 2.63 9.0
30 ROZA BIŠKUP 2015 Ž MK VELIKA GORICA 2.52
31 LANA REŠETAR 2015 Ž AK SAMOBOR 2007 3229 2.47 8.0

DNS EMA STANIN 2015 Ž AK KOPRIVNICA
DNS TESA HREN 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:10 VORTEX LIMAČICE 2015
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 STELA ŠPOLJAR 2015 Ž AK ZABOK 33.92 35.0
2 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 26.59 30.0
3 LORA HORVAT 2015 Ž AK KRIŽEVCI 25.74 26.0
4 MIA JELUŠIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 24.12
5 MARTA BALEN 2015 Ž AK KRIŽEVCI 21.73
6 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1619 20.82 23.0
7 ANA KLANČIR 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 20.35 21.0
8 LEA UTROBIČIĆ 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1377 19.22 20.0
9 SARA POLJAK 2015 Ž AK ZABOK 18.39

10 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA 17.36 19.0
11 HANA TURK 2015 Ž AK MEĐIMURJE 17.05 18.0
12 VITA RAOS 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1384 17.01
13 NELA BUHIN-FIŠTER 2015 Ž AK ZABOK 16.15
14 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 15.76 17.0
15 MILA PAVLOVIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3676 15.12 16.0
16 LUCE BULIGA 2015 Ž AK SVETI VID 4270 13.33 15.0
17 EMA NOVAK 2015 Ž AK ZABOK 12.92
18 DORA BAJS 2015 Ž AK SVETI VID 4285 11.94
19 GABRIJELA LEVSTEK 2015 Ž JAK JASENOVAC 9.70 14.0
20 STELLA MARIA SOŽA 2015 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1389 7.86

DNS RIJA PAVIČIĆ 2015 Ž AK BJELOVAR 3678

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK 8.83
2 4 EMA JUKIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1390 9.20
3 2 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 3234 9.51
4 6 TINA ARČANIN 2016 Ž AK SVETI VID 4281 10.00
5 5 EVA HENEZI 2016 Ž AK FORCA 4357 10.05
6 1 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10.33

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 PETRA ŠARIĆ 2016 Ž AK SISAK 10.35
2 3 EMILI OPARIĆ 2017 Ž AK MOSLAVINA 10.56
3 1 EVA BUNJAČKI 2017 Ž AK SVETI VID 4273 11.08
4 5 VIDA CIRKVENČIĆ 2018 Ž AK MEĐIMURJE 11.31
5 2 UNA MARODI 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11.98
6 6 SOFIJA SVIBEN 2017 Ž AK SVETI VID 4275 12.60

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 ANASTAZIJA GAJIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 3226 10.28
2 6 EVA DASOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3695 10.86
3 2 ANĐELA SENTIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4283 11.21
4 1 DORA ŠPOLJARIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4262 12.12
5 3 ANA OSTOJIĆ 2018 Ž AK MOSLAVINA 12.55
6 5 ASJA POPOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3700 13.44

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 KARMEN PERUTINA 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1385 10.06
2 5 IVA MIHALJEVIĆ 2016 Ž AK ZAGREB 1723 10.33
3 2 IRIS VLADUŠIĆ 2017 Ž AK KOPRIVNICA 10.55
4 1 JANA STIPANOVIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1393 10.83
5 4 GRETA ŠVAGELJ 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11.26
6 3 FRANKA BIZOMEC 2018 Ž AK MOSLAVINA 13.10

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 KLAUDIA ORAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI 10.73
2 3 KATE RAJKOVIĆ 2016 Ž AK SISAK 11.44
3 4 KATJA TURKALJ 2017 Ž AK MOSLAVINA 11.52
4 6 LEDA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2018 Ž AK SISAK 11.77
5 2 KATJA PAVIĆ 2018 Ž AK SVETI VID 4279 11.79
6 1 LARA BRLIĆ 2016 Ž AK SISAK 12.49

GRUPA 1/9

GRUPA 2/9

GRUPA 3/9

GRUPA 4/9

GRUPA 5/9

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 LETICIJA ŠTULINA 2016 Ž AK BJELOVAR 3679 10.23
2 4 LEONA PINCAN 2017 Ž AK SLOBODA 10.50
3 3 LEONA ATLIJA 2016 Ž AK BJELOVAR 3693 11.87
4 1 MAGDALENA HARČA 2017 Ž AK KRIŽEVCI 12.35
5 5 LUCIJA KUREVIJA 2018 Ž AK FORCA 4367 12.72
6 6 MARI ADELLE SLUKAN 2018 Ž AK MOSLAVINA 13.49

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 MILA PAVLAK 2016 Ž AK SISAK 10.47
2 1 NIKA KOMLJENOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3674 11.00
3 3 MARIS ŠTRIGA 2017 Ž MK VELIKA GORICA 11.14
4 4 MARTA VULIĆ 2016 Ž JAK JASENOVAC 11.27
5 2 MARTA MARINČIĆ 2017 Ž MK VELIKA GORICA 12.07

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 NIKA SOVIĆ 2016 Ž AK SISAK 11.44
2 5 NOEMI GRUBANOVIĆ 2018 Ž AK MOSLAVINA 11.77
3 3 NIKA MALKČ 2019 Ž AK MOSLAVINA 11.91
4 2 NIKOL TOMLJANOVIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4258 12.30
5 1 PIA DOKIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4264 12.36

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 TESA KOLANOVIĆ 2017 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.71
2 4 TEA KOLEMBUS 2016 Ž HAAK MLADOST 11.06
3 1 VITA NOVAK 2018 Ž AK MOSLAVINA 11.69
4 3 SARA HERCEG 2017 Ž JAK JASENOVAC 12.86
5 5 VINKA HORVAT 2018 Ž AK MOSLAVINA 13.76

GRUPA 9/9

GRUPA 8/9

GRUPA 7/9

GRUPA 6/9

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:00 60 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK 8.83 35.0
2 EMA JUKIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1390 9.20 30.0
3 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 3234 9.51 26.0
4 TINA ARČANIN 2016 Ž AK SVETI VID 4281 10.00 23.0
5 EVA HENEZI 2016 Ž AK FORCA 4357 10.05 21.0
6 KARMEN PERUTINA 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1385 10.06
7 LETICIJA ŠTULINA 2016 Ž AK BJELOVAR 3679 10.23 20.0
8 ANASTAZIJA GAJIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 3226 10.28
9 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10.33 19.0
9 IVA MIHALJEVIĆ 2016 Ž AK ZAGREB 1723 10.33 19.0

11 PETRA ŠARIĆ 2016 Ž AK SISAK 10.35 17.0
12 MILA PAVLAK 2016 Ž AK SISAK 10.47
13 LEONA PINCAN 2017 Ž AK SLOBODA 10.50 16.0
14 IRIS VLADUŠIĆ 2017 Ž AK KOPRIVNICA 10.55 15.0
15 EMILI OPARIĆ 2017 Ž AK MOSLAVINA 10.56 14.0
16 TESA KOLANOVIĆ 2017 Ž AK ZAPREŠIĆ 10.71 13.0
17 KLAUDIA ORAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI 10.73 12.0
18 JANA STIPANOVIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1393 10.83
19 EVA DASOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3695 10.86
20 NIKA KOMLJENOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3674 11.00
21 TEA KOLEMBUS 2016 Ž HAAK MLADOST 11.06 11.0
22 EVA BUNJAČKI 2017 Ž AK SVETI VID 4273 11.08
23 MARIS ŠTRIGA 2017 Ž MK VELIKA GORICA 11.14 10.0
24 ANĐELA SENTIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4283 11.21
25 GRETA ŠVAGELJ 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11.26 9.0
26 MARTA VULIĆ 2016 Ž JAK JASENOVAC 11.27 8.0
27 VIDA CIRKVENČIĆ 2018 Ž AK MEĐIMURJE 11.31
28 KATE RAJKOVIĆ 2016 Ž AK SISAK 11.44
28 NIKA SOVIĆ 2016 Ž AK SISAK 11.44
30 KATJA TURKALJ 2017 Ž AK MOSLAVINA 11.52
31 VITA NOVAK 2018 Ž AK MOSLAVINA 11.69
32 LEDA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2018 Ž AK SISAK 11.77
32 NOEMI GRUBANOVIĆ 2018 Ž AK MOSLAVINA 11.77
34 KATJA PAVIĆ 2018 Ž AK SVETI VID 4279 11.79
35 LEONA ATLIJA 2016 Ž AK BJELOVAR 3693 11.87
36 NIKA MALKČ 2019 Ž AK MOSLAVINA 11.91
37 UNA MARODI 2016 Ž AK MEĐIMURJE 11.98
38 MARTA MARINČIĆ 2017 Ž MK VELIKA GORICA 12.07
39 DORA ŠPOLJARIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4262 12.12
40 NIKOL TOMLJANOVIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4258 12.30
41 MAGDALENA HARČA 2017 Ž AK KRIŽEVCI 12.35
42 PIA DOKIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4264 12.36
43 LARA BRLIĆ 2016 Ž AK SISAK 12.49
44 ANA OSTOJIĆ 2018 Ž AK MOSLAVINA 12.55
45 SOFIJA SVIBEN 2017 Ž AK SVETI VID 4275 12.60
46 LUCIJA KUREVIJA 2018 Ž AK FORCA 4367 12.72
47 SARA HERCEG 2017 Ž JAK JASENOVAC 12.86
48 FRANKA BIZOMEC 2018 Ž AK MOSLAVINA 13.10
49 ASJA POPOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3700 13.44
50 MARI ADELLE SLUKAN 2018 Ž AK MOSLAVINA 13.49
51 VINKA HORVAT 2018 Ž AK MOSLAVINA 13.76

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:50 300 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA 0:48.43
2 5 NIKA DELAČ 2016 Ž AK MOSLAVINA 0:57.92
3 4 GITA KLANAC 2016 Ž AK FORCA 4363 0:59.63
4 2 DENIA IBRAHIMAGIĆ 2016 Ž AK KRIŽEVCI 1:05.37
5 1 ENA PEROŠEVIĆ 2018 Ž JAK JASENOVAC 1:10.49
6 6 DORA ŠTEFANIĆ 2018 Ž AK SVETI VID 4261 1:17.87

11:50 300 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 5 IDA MARETIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3683 1:05.82
2 2 JANA TUCKOVIĆ 2016 Ž AK KOPRIVNICA 1:06.33
3 4 HELENA KOKOT 2018 Ž AK SVETI VID 4272 1:12.13
4 1 JULIA CULAK 2018 Ž AK SVETI VID 4284 1:13.22

3 EVA STARINEC 2016 Ž AK ZABOK
6 JANA GUŠIĆ 2016 Ž AK SLOBODA

11:50 300 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 3 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK 0:56.46
2 1 LUANA PICCO 2016 Ž AK SLOBODA 0:58.22
3 5 LANA LOVRIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1391 1:00.02
4 2 LANA JANČI 2016 Ž AK MEĐIMURJE 2106 1:01.09
5 4 LANA MADUNIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3684 1:03.49
6 6 LENA VRHAR 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 1:09.86

11:50 300 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 1 TENA CICELI 2017 Ž AK MEĐIMURJE 1:01.33
2 3 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 1:01.93
3 5 PIA MALAŠIĆ 2017 Ž AK MEĐIMURJE 1:03.25
4 2 SOFIJA PETEK 2016 Ž AK BJELOVAR 3686 1:04.64
5 4 MARTA BALTA 2016 Ž AK SVETI VID 4276 1:08.76

6 TENA FELJAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 4/4

GRUPA 3/4

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

11:50 300 m LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK HEAT STAZA HEAT RANK Rezultat Bodovi

1 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA 0:48.43 35.0
2 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK 0:56.46 30.0
3 NIKA DELAČ 2016 Ž AK MOSLAVINA 0:57.92 26.0
4 LUANA PICCO 2016 Ž AK SLOBODA 0:58.22 23.0
5 GITA KLANAC 2016 Ž AK FORCA 4363 0:59.63 21.0
6 LANA LOVRIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1391 1:00.02 20.0
7 LANA JANČI 2016 Ž AK MEĐIMURJE 2106 1:01.09 19.0
8 TENA CICELI 2017 Ž AK MEĐIMURJE 1:01.33
9 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 1:01.93 18.0

10 PIA MALAŠIĆ 2017 Ž AK MEĐIMURJE 1:03.25
11 LANA MADUNIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3684 1:03.49 17.0
12 SOFIJA PETEK 2016 Ž AK BJELOVAR 3686 1:04.64
13 DENIA IBRAHIMAGIĆ 2016 Ž AK KRIŽEVCI 1:05.37 16.0
14 IDA MARETIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3683 1:05.82
15 JANA TUCKOVIĆ 2016 Ž AK KOPRIVNICA 1:06.33 15.0
16 MARTA BALTA 2016 Ž AK SVETI VID 4276 1:08.76 14.0
17 LENA VRHAR 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 1:09.86
18 ENA PEROŠEVIĆ 2018 Ž JAK JASENOVAC 1:10.49 13.0
19 HELENA KOKOT 2018 Ž AK SVETI VID 4272 1:12.13
20 JULIA CULAK 2018 Ž AK SVETI VID 4284 1:13.22
21 DORA ŠTEFANIĆ 2018 Ž AK SVETI VID 4261 1:17.87

DNS EVA STARINEC 2016 Ž AK ZABOK
DNS JANA GUŠIĆ 2016 Ž AK SLOBODA
DNS TENA FELJAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI

UKUPNI POREDAK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

10:40 DALJ ZONA LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 Najbolji rezultat Bodovi

1 EMA JUKIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1390 3.77 35.0
2 SARA BUNČEC 2016 Ž AK ZABOK 3.72 30.0
3 FILIPA MATIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 3234 3.47 26.0
4 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 Ž MK VELIKA GORICA 3.44 23.0
5 IVA MIHALJEVIĆ 2016 Ž AK ZAGREB 1723 3.38 21.0
6 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK 3.34 20.0
7 KARMEN PERUTINA 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1385 3.28
8 TINA ARČANIN 2016 Ž AK SVETI VID 4281 3.21 19.0

9 NIKA DELAČ 2016 Ž AK MOSLAVINA 2.97 18.0

10 TEA KOLEMBUS 2016 Ž HAAK MLADOST 2.94 17.0
11 SOFIJA PETEK 2016 Ž AK BJELOVAR 3686 2.89 2.91 2.91 16.0
12 TENA CICELI 2017 Ž AK MEĐIMURJE 2.91 2.75 2.91 15.0
13 PETRA ŠARIĆ 2016 Ž AK SISAK 2.85
14 LUANA PICCO 2016 Ž AK SLOBODA 2.84 14.0
15 TESA KOLANOVIĆ 2017 Ž AK ZAPREŠIĆ 2.83 13.0
16 GITA KLANAC 2016 Ž AK FORCA 4363 2.81 12.0
17 LETICIJA ŠTULINA 2016 Ž AK BJELOVAR 3679 2.78
18 JANA STIPANOVIĆ 2016 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC 1393 2.76
19 DENIA IBRAHIMAGIĆ 2016 Ž AK KRIŽEVCI 2.75 2.65 2.75 11.0
20 ANASTAZIJA GAJIĆ 2016 Ž AK SAMOBOR 2007 3226 2.15 2.75 2.75
21 EVA HENEZI 2016 Ž AK FORCA 4357 2.73
22 MARIS ŠTRIGA 2017 Ž MK VELIKA GORICA 2.72
23 PIA MALAŠIĆ 2017 Ž AK MEĐIMURJE 2.71
24 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2.63 10.0
25 EVA BUNJAČKI 2017 Ž AK SVETI VID 4273 2.57
26 DORA ŠTEFANIĆ 2018 Ž AK SVETI VID 4261 2.52
27 MARTA MARINČIĆ 2017 Ž MK VELIKA GORICA 2.51
28 UNA MARODI 2016 Ž AK MEĐIMURJE 2.39 2.46 2.46
29 NELI BREZOVAČKI 2018 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2.46 2.36 2.46
30 VITA NOVAK 2018 Ž AK MOSLAVINA 2.38
31 LANA MADUNIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3684 2.37
32 KATE RAJKOVIĆ 2016 Ž AK SISAK 2.34
33 VIDA CIRKVENČIĆ 2018 Ž AK MEĐIMURJE 2.29 2.27 2.29
34 NIKA MALKČ 2019 Ž AK MOSLAVINA 2.29 1.87 2.29
35 NIKA SOVIĆ 2016 Ž AK SISAK 2.27 2.27 2.27
36 KATJA PAVIĆ 2018 Ž AK SVETI VID 4279 2.27 2.11 2.27
37 SOFIJA SVIBEN 2017 Ž AK SVETI VID 4275 2.26 2.26 2.26
38 ANĐELA SENTIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4283 2.24 2.26 2.26
39 LANA JANČI 2016 Ž AK MEĐIMURJE 2106 2.10 2.26 2.26
40 KATJA TURKALJ 2017 Ž AK MOSLAVINA 2.26 X 2.26
41 MAGDALENA HARČA 2017 Ž AK KRIŽEVCI 2.24
42 GRETA ŠVAGELJ 2016 Ž AK MEĐIMURJE 2.14
43 JANA TUCKOVIĆ 2016 Ž AK KOPRIVNICA 2.06 2.13 2.13 9.0
44 MILA PAVLAK 2016 Ž AK SISAK 2.02 2.13 2.13
45 LEONA PINCAN 2017 Ž AK SLOBODA 2.09 1.88 2.09
46 NOEMI GRUBANOVIĆ 2018 Ž AK MOSLAVINA 1.63 2.09 2.09
47 NIKA KOMLJENOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3674 2.08
48 LENA VRHAR 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2.01
49 MARTA VULIĆ 2016 Ž JAK JASENOVAC 2.00 8.0
50 LEDA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2018 Ž AK SISAK 1.86
51 ENA PEROŠEVIĆ 2018 Ž JAK JASENOVAC 1.81
52 VINKA HORVAT 2018 Ž AK MOSLAVINA 1.80
53 MARI ADELLE SLUKAN 2018 Ž AK MOSLAVINA 1.79
54 LUCIJA KUREVIJA 2018 Ž AK FORCA 4367 1.77
55 FRANKA BIZOMEC 2018 Ž AK MOSLAVINA 1.71
56 LEONA ATLIJA 2016 Ž AK BJELOVAR 3693 1.63

DNS TENA FELJAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI
DNS JANA GUŠIĆ 2016 Ž AK SLOBODA
NM NIKOL TOMLJANOVIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4258

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

12:20 VORTEX LIMAČICE 2016 I ML.
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK 1 2 3 Najbolji rezultat Bodovi

1 KLAUDIA ORAK 2016 Ž AK KRIŽEVCI 21.26 35.0
2 EMILI OPARIĆ 2017 Ž AK MOSLAVINA 20.17 30.0
3 LARA BRLIĆ 2016 Ž AK SISAK 17.74 26.0
4 SARA HERCEG 2017 Ž JAK JASENOVAC 16.62 23.0
5 EVA DASOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3695 14.76 21.0
6 MARTA BALTA 2016 Ž AK SVETI VID 4276 11.78 20.0
7 IDA MARETIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3683 11.39
8 ANA OSTOJIĆ 2018 Ž AK MOSLAVINA 11.15
9 IRIS VLADUŠIĆ 2017 Ž AK KOPRIVNICA 10.16 19.0

10 DORA ŠPOLJARIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4262 9.95
11 PIA DOKIĆ 2017 Ž AK SVETI VID 4264 9.05
12 HELENA KOKOT 2018 Ž AK SVETI VID 4272 8.96
13 JULIA CULAK 2018 Ž AK SVETI VID 4284 8.79
14 ASJA POPOVIĆ 2016 Ž AK BJELOVAR 3700 7.42

DNS EVA STARINEC 2016 Ž AK ZABOK

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 1

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 3 MOSLAVINA 1 RADIĆ,BAKSA,MILUTINOVIĆ, KAHLER AK MOSLAVINA 4459 36.42

2 4 DINAMO ZRINJEVAC 1 ENA BATINIĆ, KARMEN PERUTINA, EMA JUKIĆ, FRANKA BERVIDA AK DINAMO-ZRINJEVAC 1360 37.12

3 6 AK ZAGREB P.D.MATOŠ, E.MARINIĆ,U.BORIĆ,L.LOVRIĆ AK ZAGREB 1622 37.92

4 1 MEĐIMURJE 1 HANA TURK, ANA BERMANEC, ASJA TALAN, GABI DOVEČER AK MEĐIMURJE 2105 39.69

5 2 AK SLOBODA 1 MARKOVEC, LEKIĆ, DOBRANIĆ, KIŠIĆ AK SLOBODA 1207 40.49

6 5 SVETI VID 1 BAJS D., BULIGA L., ARČANIN T., HAVOIĆ M. AK SVETI VID 4268 41.69

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 2

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 3 AK ZABOK 1 SARA POLJAK, IRISA PELIN, STELA ŠPOLJAR, SARA BUNČEC AK ZABOK 3558 37.21

2 6 AK KRIŽEVCI 1 TIA DRAKSLER, NORA LJALJIĆ, ZORA MAJDAK, PETRA PAVLINIĆ AK KRIŽEVCI 4034 38.94

3 5 DINAMO ZRINJEVAC 2 LORENA LISJAK, LUCIJA SVALINA, LEONA KLANAC RAHIJA, MIHAELA MASLAĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1382 40.48

4 1 MOSLAVINA 2 MALTARSKI,DELAČ,OPARIĆ, MALKOČ AK MOSLAVINA 4443 41.72

5 2 SISAK 1 DURMAN, JAVORNIK, KLASNIĆ, ŠTROK AK SISAK 3605 44.40

4 AK BJELOVAR 1 RIJA PAVIČIĆ, RITA MAMIĆ, MILA BINGULA, MILA PAVLOVIĆ AK BJELOVAR 3676

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 3

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 5 AK KOPRIVNICA DORA DEMETER, DORA BUNIĆ, EMA ŠTEFANIĆ, LORA SABOLOVIĆ AK KOPRIVNICA 3108 38.39

2 6 AK KRIŽEVCI 2 MARTA BALEN, MIA JELUŠIĆ, LUCIA SOKAČ, LORA HORVAT AK KRIŽEVCI 4038 40.00

3 1 AK SAMOBOR 2007 LORENA BUBLIĆ, DAIĆ A., LANA REŠETAR, FILIPA MATIĆ AK SAMOBOR 2007 3234 41.09

4 3 AK FORCA EVA HENEZI, PAULINA MURIĆ, GITA KLANAC, NIKA MALKOČ AK FORCA 4347 44.13

5 4 KURSKO SREDIŠĆE VRHAR, HREN, SANJKOVIĆ M., BREZOVAČKI AK MURSKO SREDIŠĆE 44.35

2 JAK JASENOVAC MIA KUŠAN, ENA PEROŠEVIĆ, SARA HERCEG, LEA ŠKLEDAR JAK JASENOVAC 3923

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 4

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 5 AK KRIŽEVCI 3 MAGDALENA HARČA, DENIA IBRAHIMAGIĆ, TENA FELJAK, KLAUDIA ORAK AK KRIŽEVCI 4046 42.60

2 1 AK BJELOVAR 2 EVA DASOVIĆ, SOFIJA PETEK, LANA MADUNIĆ, LETICIJA ŠTULINA AK BJELOVAR 3679 44.09

3 6 MEĐIMURJE 2 TENA CICELI, PIA MALA[I', GRETA ŠVAGELJ, LANA JANČI AK MEĐIMURJE 2106 44.23

4 3 SVETI VID 2 BUNJAČKI E., ŠTEFANIĆ D., TOMLJANOVIĆ N., BALTA M. AK SVETI VID 4276 48.06

5 4 AK BJELOVAR 3 ASJA POPOVIĆ, LEONA ATLIJA, NIKA KOMLJENOVIĆ, IDA MARETIĆ AK BJELOVAR 3683 49.59

6 2 MOSLAVINA 3 HORVAT,BIZOMEC,GRUBANOVIĆ, OSTOJIĆ AK MOSLAVINA 4463 53.97

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 5

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 5 ZAPREŠIĆ 1 LEOVAC A., MATAŠIĆ K., LEOVAC K., ČEŠNOVAR C. AK ZAPREŠIĆ 37.35

2 2 SISAK 2 OSMANAGIĆ, ŽERJAV, KRAMARIĆ, PISARIĆ AK SISAK 3567 42.61

3 1 MOSLAVINA 4 SLUKAN,MALKOČ,NOVAK,TURKALJ AK MOSLAVINA 4461 50.77

3 SVETI VID 3 KOKOT H., SVIBEN S., ŠPOLJARIĆ D., SENTIĆ A. AK SVETI VID 4283

4 AK ZABOK 2 NELA BUHIN-FIŠTER, EMA NOVAK, EVA STARINEC, MIA TIŠLJARIĆ AK ZABOK 3557

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 UKUPNO

poredak Naziv članovi  Klub st. broj rez. (sek.) BODOVI

1 MOSLAVINA 1 RADIĆ,BAKSA,MILUTINOVIĆ, KAHLER AK MOSLAVINA 4459 36.42 35

2 DINAMO ZRINJEVAC 1 ENA BATINIĆ, KARMEN PERUTINA, EMA JUKIĆ, FRANKA BERVIDA AK DINAMO-ZRINJEVAC 1360 37.12 30

3 AK ZABOK 1 SARA POLJAK, IRISA PELIN, STELA ŠPOLJAR, SARA BUNČEC AK ZABOK 3558 37.21 26

4 ZAPREŠIĆ 1 LEOVAC A., MATAŠIĆ K., LEOVAC K., ČEŠNOVAR C. AK ZAPREŠIĆ 37.35 23

5 AK ZAGREB P.D.MATOŠ, E.MARINIĆ,U.BORIĆ,L.LOVRIĆ AK ZAGREB 1622 37.92 21

6 AK KOPRIVNICA DORA DEMETER, DORA BUNIĆ, EMA ŠTEFANIĆ, LORA SABOLOVIĆ AK KOPRIVNICA 3108 38.39 20

7 AK KRIŽEVCI 1 TIA DRAKSLER, NORA LJALJIĆ, ZORA MAJDAK, PETRA PAVLINIĆ AK KRIŽEVCI 4034 38.94 19

8 MEĐIMURJE 1 HANA TURK, ANA BERMANEC, ASJA TALAN, GABI DOVEČER AK MEĐIMURJE 2105 39.69 18

9 AK KRIŽEVCI 2 MARTA BALEN, MIA JELUŠIĆ, LUCIA SOKAČ, LORA HORVAT AK KRIŽEVCI 4038 40.00

10 DINAMO ZRINJEVAC 2 LORENA LISJAK, LUCIJA SVALINA, LEONA KLANAC RAHIJA, MIHAELA MASLAĆ AK DINAMO-ZRINJEVAC 1382 40.48

11 AK SLOBODA 1 MARKOVEC, LEKIĆ, DOBRANIĆ, KIŠIĆ AK SLOBODA 1207 40.49 17

12 AK SAMOBOR 2007 LORENA BUBLIĆ, DAIĆ A., LANA REŠETAR, FILIPA MATIĆ AK SAMOBOR 2007 3234 41.09 16

13 SVETI VID 1 BAJS D., BULIGA L., ARČANIN T., HAVOIĆ M. AK SVETI VID 4268 41.69 15

14 MOSLAVINA 2 MALTARSKI,DELAČ,OPARIĆ, MALKOČ AK MOSLAVINA 4443 41.72

15 AK KRIŽEVCI 3 MAGDALENA HARČA, DENIA IBRAHIMAGIĆ, TENA FELJAK, KLAUDIA ORAK AK KRIŽEVCI 4046 42.60

16 SISAK 2 OSMANAGIĆ, ŽERJAV, KRAMARIĆ, PISARIĆ AK SISAK 3567 42.61 14

17 AK BJELOVAR 2 EVA DASOVIĆ, SOFIJA PETEK, LANA MADUNIĆ, LETICIJA ŠTULINA AK BJELOVAR 3679 44.09 13

18 AK FORCA EVA HENEZI, PAULINA MURIĆ, GITA KLANAC, NIKA MALKOČ AK FORCA 4347 44.13 12

19 MEĐIMURJE 2 TENA CICELI, PIA MALA[I', GRETA ŠVAGELJ, LANA JANČI AK MEĐIMURJE 2106 44.23

20 MURSKO SREDIŠĆE VRHAR, HREN, SANJKOVIĆ M., BREZOVAČKI AK MURSKO SREDIŠĆE 44.35 11

21 SISAK 1 DURMAN, JAVORNIK, KLASNIĆ, ŠTROK AK SISAK 3605 44.40

22 SVETI VID 2 BUNJAČKI E., ŠTEFANIĆ D., TOMLJANOVIĆ N., BALTA M. AK SVETI VID 4276 48.06

23 AK BJELOVAR 3 ASJA POPOVIĆ, LEONA ATLIJA, NIKA KOMLJENOVIĆ, IDA MARETIĆ AK BJELOVAR 3683 49.59

24 MOSLAVINA 4 SLUKAN,MALKOČ,NOVAK,TURKALJ AK MOSLAVINA 4461 50.77

25 MOSLAVINA 3 HORVAT,BIZOMEC,GRUBANOVIĆ, OSTOJIĆ AK MOSLAVINA 4463 53.97

AK BJELOVAR 1 RIJA PAVIČIĆ, RITA MAMIĆ, MILA BINGULA, MILA PAVLOVIĆ AK BJELOVAR 3676 DNS

JAK JASENOVAC MIA KUŠAN, ENA PEROŠEVIĆ, SARA HERCEG, LEA ŠKLEDAR JAK JASENOVAC 3923 DNS

SVETI VID 3 KOKOT H., SVIBEN S., ŠPOLJARIĆ D., SENTIĆ A. AK SVETI VID 4283 DNS

AK ZABOK 2 NELA BUHIN-FIŠTER, EMA NOVAK, EVA STARINEC, MIA TIŠLJARIĆ AK ZABOK 3557 DNS

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

BODOVI

RANK  Klub 2014 2015 2016 štafeta UKUPNO

1 AK SISAK 91 70 102 26 289.0

2 AK DINAMO-ZRINJEVAC 102 86 61 30 279.0

3 AK KOPRIVNICA 61 108 78 15 262.0

4 AK SVETI VID 53 81 81 16 231.0

5 AK SLOBODA 67 42 55 19 183.0

5 AK ZAPREŠIĆ 56 49 76 0 181.0

7 AK MOSLAVINA 65 0 93 18 176.0

8 AK ZABOK 75 63 0 35 173.0

9 AK ZAGREB 94 0 32 23 149.0

10 AK BJELOVAR 38 47 30 23 138.0

11 JAK JASENOVAC 39 39 53 0 131.0

12 AK SAMOBOR 2007 48 0 56 20 124.0

12 SD STUBICA 0 0 107 17 124.0

14 MK VELIKA GORICA 20 20 81 0 121.0

15 AK KRIŽEVCI 0 35 58 12 105.0

15 AK MURSKO SREDIŠĆE 0 50 42 13 105.0

17 AK MEĐIMURJE 0 0 70 14 84.0

18 HAAK MLADOST 35 40 0 0 75.0

19 AK SVETICE 0 35 20 0 55.0

20 AK FORCA 0 0 40 11 51.0

LIMAČI ekipno
LIMAČI

AK "SISAK" SISAK



HALS 1. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 13.04.2025.

BODOVI

RANK  Klub 2014 2015 2016 štafeta UKUPNO

1 AK MOSLAVINA 135 74 88 35 332.0

2 AK SISAK 117 80 93 14 304.0

3 AK KRIŽEVCI 100 98 74 19 291.0

4 AK DINAMO-ZRINJEVAC 92 62 85 30 269.0

5 AK ZAGREB 73 118 40 21 252.0

6 AK ZAPREŠIĆ 134 54 26 23 237.0

7 AK KOPRIVNICA 85 70 58 20 233.0

8 AK MEĐIMURJE 92 57 43 18 210.0

9 AK ZABOK 0 95 65 26 186.0

10 AK SLOBODA 61 42 53 17 173.0

11 AK SVETI VID 0 64 76 15 155.0

12 JAK JASENOVAC 41 60 52 0 153.0

13 AK FORCA 46 25 54 12 137.0

14 AK BJELOVAR 0 48 74 13 135.0

15 AK SAMOBOR 2007 18 26 52 16 112.0

16 HAAK MLADOST 70 0 28 0 98.0

17 AK MURSKO SREDIŠĆE 26 12 47 11 96.0

18 MK VELIKA GORICA 0 23 68 0 91.0

19 AK ULTRA 0 70 0 0 70.0

20 AK GLINA 52 9 0 0 61.0

21 AK SVETICE 19 30 0 0 49.0

22 SD STUBICA 33 0 0 0 33.0

LIMAČICE ekipno
LIMAČICE

AK "SISAK" SISAK


